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Opolska Regionalna Organizacja Turystyczna (OROT) informuje, że w
okresie od lipca do września 2025 roku na terenie województwa opolskiego
prowadzone są badania ruchu turystycznego. Na terenie miasta ankieterów



spotkać można przy ZOO, Muzeum Polskiej Piosenki, Muzeum Wsi
Opolskiej, Wieży Piastowskiej, czy Zamku Górnym.

Zlecenie realizowane jest przez Wyższą Szkołę Gospodarki w Bydgoszczy, która
specjalizuje się w tego typu projektach na terenie całej Polski. Badania stanowią
istotny element monitorowania rozwoju turystyki w regionie, a ich wyniki posłużą do
opracowania analiz, raportów oraz działań strategicznych, mających na celu dalszy
rozwój turystyki w województwie opolskim.

Zebrane dane umożliwią stworzenie rzetelnych analiz i raportów, które będą miały
kluczowe znaczenie przy planowaniu przyszłych działań promocyjnych oraz strategii
rozwoju turystyki w regionie. Organizatorzy badań zwracają się z apelem do
lokalnych instytucji, przedsiębiorców oraz zarządców obiektów turystycznych o
aktywną współpracę z zespołem badawczym Wyższej Szkoły Gospodarki. -
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o aktywną współpracę z zespołem badawczym
WSG, w szczególności poprzez umożliwienie ankieterom prowadzenia badań na
Państwa terenie, w tym wyrażenie zgody na nieodpłatny dostęp do miejsc, w których
będą realizowane ankiety z turystami (np. atrakcje turystyczne, obiekty noclegowe,
miejsca użyteczności publicznej, wydarzenia itp.) – informuje OROT.

Zaangażowanie lokalnych partnerów ma bezpośredni wpływ na jakość i
reprezentatywność uzyskanych wyników, co przekłada się na skuteczność przyszłych
działań w zakresie promocji województwa opolskiego jako atrakcyjnego kierunku
turystycznego. Turyści odwiedzający miasto Opole oraz region mogą wypełnić
ankietę badania ruchu turystycznego, która jest dostępna online (kod QR) oraz w
Miejskiej Informacji Turystycznej, Opolskim Centrum Informacji Turystycznej oraz w
innych instytucjach.
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